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BASIN AÇIKLAMASI 
5 Aralık 1934 tarihi, Türkiye’de 1924 
Anayasası ile sadece erkeklere tanınmış 
olan milletvekili seçme ve seçilme hakkının 
Anayasa’da değişiklik yapılarak kadınlara 
da tanındığı gündür. Dünyada birçok 
ülkeden önce seçme ve seçilme hakkına 
sahip olmanın gururunu yaşıyoruz.  
Büyük Önderimiz Gazi Mustafa Kemal 
Atatürk ve arkadaşları Türk kadının 
toplumsal konumunun insan onuruna 
yaraşır bir düzeye gelebilmesi için büyük bir 
mücadele içerisine girmişlerdir. Atatürk 
Avrupa ülkesinin kadının da hayal 
edemediği hakları, Türk Kadınına bir lütuf 
değil hak ettiklerine inandığı için 
sağlamıştır. Bu anlamda kadınlarımıza 1930 
yılında belediye seçimlerinde seçme, 1933 
yılında çıkarılan Köy Kanunu ile Muhtar 
Seçme ve Köy Heyetine Seçilme, 1934'te 
anayasada yapılan bir değişiklikle 
milletvekili seçme ve seçilme hakkı 
verilmiştir. 
Bugün Türk kadını 5 Aralık 1934'te elde 
ettiği hakların çok gerisine savrulmak 
istenmektedir. Biçimsel olarak seçme ve 
seçilme hakkını korumakla birlikte, Türk 
kadını toplumsal yaşamın dışına itilmek 
istenmektedir. 
21. Yüzyıl Türkiye’sinde “Töre, namus, koca 
cinayetleri” ile kadınlarımız ülke gündemine 
oturdu. Şiddet, taciz, tecavüz, ötekileştirme, 

yok sayılma, çocuk yaşta evlendirilme. 
Eğitimsiz bırakılma gibi birçok sorunla karşı 
karşıya bırakıldı ve gerici eğitim 
uygulamaları ile de kızlarımız erken 
yaşlarda eğitimden koparılıp, cemaatlere 
teslim edilerek cehalet içinde yaşam 
sürmelerinin önü açıldı. Kadınlarımız 89 yıl 
önce kazandığı temel haklarını savunma 
pozisyonuna düştü. Bu anlayışa prim veren 
her girişim, sadece Cumhuriyet 
kazanımlarına yönelik saldırılara değil, 
kadına yönelik her türlü saldırıya da prim 
vermek anlamına gelir. Biz kadınlar olarak 
Cumhuriyet ile kazandığımız haklarımızı, hiç 
kimsenin elimizden almasına asla izin 
vermeyeceğiz. 
Atatürkçü Düşünce Derneği Alanya Şubesi 
olarak Türk kadınına seçme ve seçilme 
hakkının verilişinin 89’uncu yılında başta 
Ulu Önderimiz Atatürk olmak üzere, o 
zamanın milletvekillerini saygı, rahmet ve 
minnetle anıyor. Önderimiz Gazi Mustafa 
Kemal Atatürk'ün laik Cumhuriyeti’ne layık 
olmamız temennisiyle tüm kadınlarımızın 
ülkemiz ve çağdaş yarınlarımız için 
yüreklerindeki yüce Atatürkçü düşüncenin 
aydınlığına güvenerek, değerlerine daha 
çok sahip çıkacaklarına inanıyoruz. 
Ayrıca 5 Aralık 2023 Salı günü saat 13:30 da 
ALTSO Konferans salonunda 05 Aralık 1934 
ten günümüze Kadınların Seçme ve Seçilme 
Hakkı konulu söyleşi düzenliyoruz. 
Konuşmacı olarak Alanya Belediye Meclis 
Üyesi Emine Çalış, Akdeniz Gazeteciler 
Federasyonu Genel Başkanı ve Alanya 
Gazeteciler Cemiyeti Başkanı Gaye Coşkun 
ve Güllerpınarı Mahallesi Muhtarı Serap 
Neğiş katılacaklardır.  
Ayrıca UNESCO tarafından vefatının 50. Yılı 
sebebiyle 2023 Âşık Veysel Anma Yılı olarak 
ilan edilmiştir. Aşık Veysel Şatıroğlu’nu o 
nun  türkülerinden oluşan türkü dinletisi ile 
de  anacağımız etkinliğimize katılmak 
isteyen herkesi davet ediyoruz. 
Zuhal Sirkeli -  ADD Alanya Şube Başkanı 



 
 

 

SÖYLEŞİ - 5 Aralık 1934’ten günümüze Kadınların Seçme ve Seçilme Hakkı 
 
Atatürkçü Düşünce Derneği Alanya Şubesi olarak düzenlediğimiz ‘’5 Aralık 1934’ten günümüze 
Kadınların Seçme ve Seçilme Hakkı’’ konulu Söyleşimize konuşmacı olarak katılan Alanya 
Belediye Meclis Üyesi Emine Çalış, AGF Genel Başkanı ve Alanya Gazeteciler Cemiyeti 
Başkanı Gaye Coşkun’a Güllerpınarı Mahallesi Muhtarı Serap Neğiş’e, Aşık Veysel Türkülerini 
seslendiren Mustafa Kemal Aksay'a ve kadınlar olarak elde ettiğimiz Hakkımıza sahip çıkma 
bilinciyle Söyleşiye gelerek yanımızda olan kadınlara ve tüm konuklarımıza teşekkür ederiz. 
 

  

       
 

    
 



 
 

 

  5 Aralık Türk kadınlarına seçme ve seçilme hakkının verilişi 
nedeniyle Atatürk anıtına çelenk sunumu 

 

          
 

 

 
 

 

 

 

 

 

 



 
 

 

YENİ YIL PAZARI 
 

   
 

      
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

 

ADD Alanya Şubesi olarak bugün dernek binamızda üye ve gönüllülerimizin katıldığı yeni yıl 
öncesi Çay düzenledik. Hep birlikte sohbet ettik. Dernek çalışmaları ile ilgili neler 
yapabileceğimizi konuştuk. Aynı zamanda derneğimize yeni üye olan kadın üyelerimizin de 
diğer üyelerle tanışma imkanı oldu. Ziyarete gelen CHP İlçe yönetimine, ALTSO Başkan 
yardımcısı Sn. Rukiye Okşar’a, THK ve DEMKOD Başkanı Sn. Emine Keyaoğlu’na, ALÇED 
başkanı Sn. Şerefnur Kayhan’a, Ant. Büyükşehir Sn. Pınar Vural, Sn. Didem Karagöz ve tüm 
katılımcılara teşekkür ederiz. Birlik, beraberlik ve kaynaşma adına güzel bir toplantı oldu. Belli 
aralıklarla üye ve gönüllülerimizle bira araya geleceğimiz etkinlikler düzenleyeceğiz. 

 

 

    
 

 
 

 

 



 
 

 

       
 

 

 

93 yıl önce bugün, Laik Cumhuriyetimize ve Aydınlanma Devrimleri’ne kast eden şeriatçı 
güruh Menemen’de Asteğmen Kubilay ile Bekçi Hasan ve Bekçi Şevki Bey’i katletti.  
O gün de bugün de yaşanan, emperyalizm güdümlü Karşı Devrim’in yeni Derviş Mehmetlerle 
Laik Cumhuriyet’e başkaldırma ihanetine karşı Cumhuriyet’in yeni Kubilaylarla aydınlık 
yarınlara yürüme mücadelesidir. 
 
Kuşkusuz Kubilaylar kazanacak! Biz kazanacağız! 
Devrim şehitlerimizi saygıyla anıyoruz. 
 

 
 



 
 

 

Alanya Güneşi Gazetesinin 12. Kuruluş yıldönümü kokteyli 

 

   

    
 

 

 

 



 
 

 

Gelecek Partisi Alanya ilce Başkanı Sn. Yıldız Serdaroğlu ve Alanya 
Belediye Başkan adayı Sn. Mevlüt Demir Şubemizi ziyaret ettiler. 
Alanya'ya hizmet için çıktığı yolda Mevlut Demir'e başarılar dileriz 

 

 

 

 



 
 

 

 


